4 Pro dilectione mea adversati sunt mihi, & ego *vir orationis eram.*

5 Et posuerunt adversum me malum pro bono, & odium pro dilectione mea.

6 Constitue super eum impium, & Satan stet ad dexteram ejus :

7 Dum judicatur ipse, exeat impius: & oratio ejus sit in peccatum.

8 Sint dies *vite* ejus pauci: prefecturam ejus accipiat alter.

9 Sint filii ejus pupilli, & uxor ejus vidua.

10 Et vagando vagentur filii ejus, & mendicent, quarant *victum* de suis desertis *redeuntes.*

11 Illaqueet foenerator omnia quæ sunt ei, & diripiant alieni laborem ejus.

12 Ne fit ei extendeus misericordiam, & ne fit qui misereatur pupillorum ejus.

13 Novissimum ejus excidatur, in generatione alia deleatur nomen eorum.

14 Revo

קט למנצח לרוד מזמור

אלהי תהלת אל תחרשו: 2 כי פי

רשע ופי מרמה עלי פתחו דברו אתי

לשון שקר: 3 ודברי שנאה סבבני

וילחמוני חנם: 4 תחת אהבתי

ישטנני ואני תפלה:

5 וישמו עלי רעה תחת טובה

ושנאה תחת אהבתי: 6 הפקד

עליו רשע ושטן יעמד על ימיני:

7 בהשפטו יצא רשע ותפלתו

תהיה לחטאה: 8 יהירימו

מעמים פקדתו יקח אחרו: 9 יהיר

בניו יתומים ואשתו אלמנה: 10

ונגע ינועו ובניו ושאלו ידרשו

מחבוביהם: 11 ינקש נושה לכל

אשר לו ויביו זרים ינועו: 12 אל

יהירו משד חסד ואל יהי חונן

ליתומיו: 13 יהי אחריתי להכרית

ברור אחר ימח שמם:

14 יזכרו

14 Revocetur in memoriam iniquitas patrum ejus apud Jehovah, & peccatum matris ejus ne deleatur:

15 Sint coram Jehova semper, & succidat è terra memoriam eorum:

16 Eo quòd non recordatus est facere misericordiam, & persecutus est virum pauperem, & mendicum, & attrito corde, ut interficeret:

17 Et dilexit maledictionem, & venit ei: & noluit benedictionem, & elongavit se ab eo,

18 Et induit maledictionem sicut vestimentum suum, & intravit ut aqua in interiora ejus, & ut oleum in ossa ejus.

19 Sit ei sicut vestimentum quo operiat se, & pro cingulo quo semper accingatur,

20 Hac merces adversariorum meorum à Jehova, & loquentium malum contra animam meam:

21 Tu autem Jehova Domine, fac mecum propter nomen tuum: quia bona est misericordia tua, erue me:

22 Quia pauper & egenus ego sum, & cor meum vulneratum est in visceribus meis.

23 Velut umbra quum declinat, ab eo, excutior ut locusta.

24 Genua mea debilitata sunt à jejunio, & caro mea macruit à pinguedine,

25 Ego

14 יִזְכַּר יְעֹן אֲבֹתָיו אֶל יְהוָה וְחַטָּאתָא

אָמוֹ אֶל תִּמַּח׃ 15 יְהוֹי נִגְדֵי יְהוָה

תָּמִיד וַיִּכְרַת מֵאֲרֶץ זָכָר׃

16 יְעֹן אֲשֶׁר לֹא זָכַר עֲשׂוֹת הַחֶסֶד

וַיִּרְדֵּף אִישׁ־עַנִי וְאֲבִיוֹן וַנִּכְאֹה לִבִּב

לְמוֹתָת׃ 17 וַיֵּאָהֵב קָלְלָהּ

וַתְּבוֹאֶהוּ וְלֹא חָפֵץ בְּבִרְכָהּ וַתִּרְחַק